
Facultad de Ciencias Sociales

Universidad Nacional de Córdoba

Ref. Exp. UNC 1390712018

VISTO:

Que mediante las presentes se tramitan la designación interina de Ana Laura

Elorza en un cargo de Profesora Titular DS para el dictado de la asignatura

Epistemologíade las Ciencias Sociales, en el GRES Deán Funes; y

CONSIDERANDO:

POR ELLO:

HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD

DE CIENCIAS SOCIALES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO lº: Aprobar la Res. 330/18 dictada por la Sra. Decana Normalizadora la

que forma parte de la presente.

car. Publicar y oportunamente Archivar.
ARTÍCULO zº: Protoeolizar.Comuni



Facultad de Ciencias Sociales

Universidad Nacional de Córdoba

Expte Ref 0013907/2018

eán Funes y Villa Dolores, Lic. Eliana

ORZA (legajo 48187) en un cargo

03) para el dictado de la asignatura Epistemologíade' las

la Carrera Licenciatura en Trabajo Social

unio de 2018 y 15 de agosto de 2018; y

VISTO:
Que la Coor

López, solicita la designación
de Profesor Titular DS (Cód. 1

n el GRES Deán Funes de
Ciencias Sociales e

“(neabmtón.I-KSJ1330 3) durante el periodo lº de j

dinadora Académica del CRES D

de la Prof. ANA LAURA EL

CONSIDERANDO: ,

Que ha intervenido el Area de Recur

revista de la Prof. Ana Laura Elorza a fs. 3 de las p

Que por Res. HCC FCS 14/18 se aprueba

quinto nivel del GRES Deán Funes.
' nte mencionada ut supra en el cargo solicitado

Que resulta necesario '

Funes a fm de cumplimentar con el Programa

por la Coordinadora Académica del CRES Dean
del Convenio Marco entre la Secretaría de

de Formación en Ciencias Sociales en función

Politicas Universitarias y esta Universidad, cuyas remuneraciones deberán ser imputadas al

presupuestodel GRES Deán Funes.

Lo dispuesto por la Res. HCS 725/16.

resentes actuaciones.

la integración de los equipos docentes del

POR ELLO:
LA DECANA NORMALIZADORADE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

R E S U E LV E :

ARTÍCULO lº: Designar interinamente a la Prof. ANA LAURA ELORZA (legajo 48187) en

un cargo de Profesora Titular DS (Cód. 103) para el dictado de la asignatura Epistemologíade

ivel del GRES Deán Funes de la Carrera Licenciatura en

las Ciencias Sociales en el quinto n

'

de el lº de junio de 2018 y hasta el 15 de agosto de 2018.

ARTÍCULO zº: La Prof. ANA LAURA ELORZA

s del Personal de la UNC, con copia de la pr

Co e maria de Jubilaciones y Pensione

en ltérmin de diez (10) días a partir de su notificación.


